
 

 
Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. www.arsa.gob.hn  

Comayagüela, Honduras, Centroamérica  

 

Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y servicios básicos 

3. Bienes y servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Servicios profesionales y técnicos  

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y viáticos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Servicios personales varios 

 

http://www.arsa.gob.hn/
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 5,520.00

 6,900.00

 67,190.71

 36,280.20

 3,528.96

 5,876.50

 30,696.81

11-ABR-18

11-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

06-ABR-18

26-ABR-18

26-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 155,993.18
 155,993.18
 155,993.18

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019002264083

05019999176134

08019016848480

08019016848480

08019016848480

08019002278310

0801-1986-13865

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
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 8,937.37

 2,843.68

 53,347.00

 11,531.25

 6,468.75

 3,234.38

 12,935.25

 3,656.25

 3,487.50

 11,700.68

 9,853.20

 22,990.80

 22,990.80

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,234.38

 2,968.75

 2,578.13

 13,715.76

 2,640.62

 1,937.50

 2,712.50

 2,325.00

 6,718.76

 3,656.16

 3,487.50

09-ABR-18

11-ABR-18

04-ABR-18

13-ABR-18

13-ABR-18

04-ABR-18

04-ABR-18

04-ABR-18

04-ABR-18

05-ABR-18

05-ABR-18

16-ABR-18

16-ABR-18

09-ABR-18

09-ABR-18

09-ABR-18

09-ABR-18

09-ABR-18

09-ABR-18

09-ABR-18

11-ABR-18

11-ABR-18

11-ABR-18

11-ABR-18

11-ABR-18

11-ABR-18

11-ABR-18

11-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0401-1966-00112

0401-1958-00493

1501-1963-00279

0615-1961-00032

0902-1989-01032

0901-1979-02627

1501-1964-00477

0901-1984-00870

0902-1970-00071

0901-1985-00826

0901-1985-02637

0901-1982-00658

0901-1971-00392

0208-1965-00236

0716-1967-00219

0801-1974-07221

0508-1967-00155

0801-1981-23659

0801-1979-06441

0801-1967-01672

1707-1982-00170

1520-1970-00040

0201-1991-00106

0801-1994-01882

0801-1994-18844

0615-1992-00472

0801-1992-21214

0801-1992-00995

0801-1994-14436

0801-1987-01190

0801-1995-15277

0406-1967-00218

0801-1976-11533

08019016848561

0601-1958-00346

0409-1961-00354

1601-1970-00296

1619-1965-00137

0107-1953-00567

0801-1968-06348

0611-1970-00700

1708-1980-00534

0605-1959-00226

0501-1962-02625

1519-1988-00279

LOURDES CONCEPCION BUESO TURCIOS

JUANA MARIA PERDOMO MIRANDA

ALEXIS DANILO CERRATO GALLO

VICTOR DE JESUS SANDOVAL ESPINAL

ERIKA SORAYDA JACKSON EUDE

OLIVIA CRUZ  ZUNIGA

JOSE MARCIAL CASTRO RUBIO

DEMETRIO MARLEY CALDERON

GENELY GOFF QUIN

ROMULO BALDERRAMOS PADILLA

EDDER WOOD FAGOTH

ANTONIO DANIEL COELLO

HENRY SANCHEZ YUSDE

OSCAR MANUEL BARDALES BARAHONA

EDIL ANIBAL RODRIGUEZ SANCHEZ

JOSE RENE PEREZ NUÑEZ

NILDA ARGENTINA ARIAS REYES

SKARLET YACKELINE ZUNIGA ORELLANA

DORIAN MIGUEL ORDOÑEZ MARTINEZ

JUAN CARLOS HUETE TURCIOS

JOSE SANTOS ORTIZ CISNADO

XIOMARA MAREILA SANCHEZ MEJIA

CARMEN FABIOLA MARTINEZ GONZALEZ

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

MARIA JOSE FLORES LANZA

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

VICTOR RENE JUAREZ VALLE

VIVELA TOURS S DE RL DE CV

MARVIN RABEL GALO MARENCO

MANUEL DE JESUS DUARTE QUINTANILLA

JOSE ARNOLD MAZARIEGOS TREJO

RODRIGO ALONZO PINEDA PINEDA

ROBERTO EDGARDO GARCIA

FRANCISCO RAMON BARRIENTOS CERRATO

NEOLI RAFAEL CANALES

ROSALI FUENTES MOLINA

JOSE FRANCISCO CARRASCO MONCADA

WILFREDO GONZALES GARCIA

DENIS ALEXANDER MATUTE FIGUEROA
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 33,816.15

 27,586.86

 4,640.63

 3,234.38

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 2,187.50

 7,718.75

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 1,828.13

 1,796.88

 1,796.88

 2,514.75

 1,828.13

 1,828.13

 14,456.25

16-ABR-18

16-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

17-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

23-ABR-18

24-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 389,872.95
 389,872.95
 389,872.95

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1981-02347

0801-1981-07533

0801-1976-11533

0801-1983-13795

0801-1994-09866

0801-1997-05038

0702-1991-00199

1801-1995-00393

0801-1994-07900

0703-1980-00487

0406-1967-00218

0801-1978-13787

0827-1988-00126

1324-1992-00084

0301-1988-01608

0801-1978-13787

0801-1978-13787

0801-1972-01591

0801-1992-00995

0812-1981-00121

1503-1973-01186

0701-1959-00078

1505-1976-00290

1501-1966-00692

PARIS HERACLITO CASTILLO ESCOTO

LOLITA VANESSA CORDERO MONTOYA

VICTOR RENE JUAREZ VALLE

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

WENDY CAROLINA SUAZO SIERRA

MARIA JOSE FLORES LANZA

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

ARNULFO ANTONIO SUAZO EUCEDA

JOSE ROBERTO CHACON LAGOS

GILLIANS MARIBEL SEVILLA GOMEZ

BERTHA LUZ APARICIO
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

10-ABR-18

10-ABR-18

10-ABR-18

17-ABR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0406-1967-00218

0406-1967-00218

0406-1967-00218

0406-1967-00218

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA


